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تقسیم وظایف اعضا در تدوین بانک سناریوهای بالینی مبحث پرستاری ویژه 

شرح جلسه: 

     سه شنبه ۱۲ دیماه ۱۴۰۱، جلسهی «شرح اهداف تدوین بانک سناریوهای بالینی و تقسیم وظایف اعضا در مبحث پرستاری 

ویژه» به دلیل آلودگی هوا و تعطیلی دانشگاه به صورت مجازی برگزار شد. 

        ابتدا خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری) ضمن خوش آمدگویی به اعضا،، توضیحاتی راجع به هدف از تدوین بانک سناریو و 
ماموریت کارگروه توسعه علوم پرستاری بیان داشتند. در حال حاضر بانک سناریو مبحث پرستاری کودکان به محوریت دفتر توسعه آموزش دانشکده 
پرستاری و مامائی اصفهان، خانم دکتر ابوالحسنی و خانم جونبخش و بانک سناریو محبث پرستاری ویژه به محوریت دفتر توسعه آموزش دانشکده 
پرستاری و مامائی کاشان، خانم دکتر سوکی و خانم دکتر صابری که قبول زحمت کرده اند شروع به فعالیت کرده است. این فعالیتها با نظارت 
دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری انجام خواهد شد. اما در ارتباط با مبحث ویژه که سه بخش ICU , CCU و دیالیز می باشد ابتدا باید ساب 
کمیته تشکیل شود و هر ساب کمیته سرگروه خاص خودش را داشته باشد. پیشنهاد می شود برای فعالیتهای بهتر و محتوای با کیفیت بیشتر یکی از 

این مباحث انتخاب شود. سپس بانک سناریو به گونه ای تدوین شود که ماحصل آن برای آموزش پرستاری در سطح کشور ساده و قابل اجرا باشد. 
سپس خانم دکتر صابری بیان داشتند با اساتیدی که از طرف کارگروه معرفی شده بودند تماس گرفته شد برخی اساتید نمیدانستند که از طریق 
دانشگاه یا معاونت آموزشی دانشگاه مربوطه معرفی شده اند. سوال اکثر اساتیدی که با آنها تماس گرفته می شد این بود که چگونه معرفی شده اند و 

چه مزیتی برایشان دارد و مدت زمانی که باید در این حیطه فعالیت داشته باشند چقدر است؟
     خانم دکتر باقری در مورد سوالات مطرح شده بیان داشتند با توجه به اینکه از طرف وزارتخانه متبوع ماموریت توسعه علوم پرستاری به منطقه 
هفتم آمایشی یعنی دانشکده های پرستاری اصفهان، کاشان، یزد و شهرکرد واگذار گردیده و دبیر دبیرخانه کلان منطقه هفتم آمایشی معاونت 
آموزشی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می باشد. به همین دلیل تمامی فعالیتهای کارگروه توسعه علوم پرستاری از جمله برنامه های عملیاتی آن زیر 
نظر آقای دکتر معصومی معاونت وقت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می باشد و فراخوانهایی که برای دعوت از اساتید داوطلب، علاقمند، متخصص 
و متبحر زده می شود از طریق ایشان به مناطق ده گانه کشوری ارسال می گردد. فراخوان بدین گونه است که از روسا و معاونین آموزشی دانشکده 
های پرستاری و مامائی مناطق ده گانه تقاضا می شود تا اسامی اساتید با توجه به موارد پیشگفت همراه با مشخصات فردی همچون مرتبه علمی، 
سابقه آموزشی، شماره تماس، آدرس ایمیل به آدرس ایمیل دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال کنند. البته این دریافتی هم از طریق 
معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مناطق ده گانه کشوری می باشد. اما همکاری اساتید معرفی شده به دبیرخانه کارگروه اجباری نیست. نکته 

آخر در مورد ابلاغ اعضا که توسط سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری گواهی مشارکت در برنامه صادر شده می گردد.

۱۴۰۱/۱۱/۲۴
۱۱/۳۸۷۴/د
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      در ادامه دکتر سوکی بیان داشتند با توجه به اینکه همه اساتید گواهی اجرایی دارند اینکه فعالیت در این حوزه موازی همه فعالیتهای اساتید است 
اکنون دغدغه برخی اساتید داشتن گواهی از موسسه نصر می باشد آیا اساتید فعال در کارگروه گواهی موسسه نصر را دریافت خواهند کرد؟ 

      دکتر باقری در ارتباط با سوالات مطرح شده از طرف خانم دکتر سوکی بیان داشتند فعالیتهای اساتید در کارگروه توسعه علوم پرستاری همراستا 
با نوشتن کتاب است یعنی اینکه اینگونه فعالیتها یک فعالیت خدمتی و جهادی می باشد. شما مستحضر هستید که نوشتن یک کتاب زمانبر است اما 
در حال حاضر آموزش پرستاری برای ارتقای سطح دانش، نگرش و مهارت استاد و دانشجو در سطح کشور به اینگونه خدمات بسیار نیازمند است. دو 
نکته اینجا مطرح است یکی اینکه کارگروه توسعه علوم پرستاری نقش واسطه بین وزارت متبوع و دانشکده های پرستاری سطح کشور را دارد و از 
اساتید علاقمند به ارتقا برنامه های آموزشی از سطح کشور دعوت به همکاری می شود و نکته دیگر اینکه ایجاد بانک سناریو به عنوان یک طرح به 
موسسه نصر پیشنهاد شده است و اگر موسسه نصر طرح را تایید نماید تمامی اساتید که در این حیطه فعالیت کرده و همکاری داشته اند و مورد تایید 
خانم دکتر سوکی هم باشند، به عنوان همکار طرح معرفی می شوند. البته این برنامه را می توانیم به عنوان پروژه به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

نیز ارائه دهیم. 
      سپس خانم دکتر صابری از  اعضای حاضر در جلسه که از دانشگاههای شهید بهشتی، شهرکرد، زنجان، دزفول، بوشهر، کاشان، مازندران و 
بهبهان بودند درخواست داشتند که یکی از مباحث ICU , CCU و دیالیز را انتخاب کنند. انتخاب مبحث به این ترتیب شد: دکتر عزیزی، دکتر 
نظری و دکتر صابری ICU را انتخاب کردند و دکتر دیانتی، دکتر یدالهی، دکتر عطایی و دکتر بوذری CCU را انتخاب کردند و در نهایت دکتر 
جاوید پور و خانم حسینی با توجه به حیطه فعالیتشان اظهار تمایل کردند در گروه کودکان فعالیت کنند. خانم دکتر صابری در ادامه بیان داشتند که 

بعد از مشورت با دکتر دیانتی و دکتر عزیزی مبحث را انتخاب کرده و زمان برگزاری جلسه بعدی را اعلام می کنند. 
در ادامه خانم دکتر باقری بیان نمودند که از دانشگاه های تهران و اصفهان بعد از هماهنگی و گفتگو با اساتید، دعوت به همکاری و 

کمیته مربوطه معرفی می نمایند. در پایان موارد زیر مصوب گردید:

زمان پایان زمان شروع مسئول پیگیری مصوبات جلسه

۱۴۰۱/۱۱/۹ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ دبیرخانه کارگروه برگزاری جلسه اجماع نظر در مورد الگوی نگارش با حضور سرگروه ها

- ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ دبیرخانه کارگروه برگزاری کارگاه نحوه سناریونویسی در آموزش پرستاری

- ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ دبیرخانه کارگروه  ثبت اسامی اساتید فعال در پروژه نصر 

حاضرین جلسه: -

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر سوکی 

(مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری کاشان)، خانم دکتر صابری (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی کاشان)، آقای دکتر 
عزیزی (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی کاشان)، آقای دکتر دیانتی (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی کاشان)، خانم دکتر 
شهسوارلو (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی کاشان)، خانم دکتر یدالهی (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی کاشان)، خانم 
مهرانفرد (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی دزفول)، خانم مجیدی پور (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی دزفول)، خانم 
دکتر جاوید پور (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی زنجان)، خانم دکتر بوذری (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی شهید 
بهشتی)،  خانم دکتر نظری (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامائی مازندران)، خانم عطائی (مربی دانشکده پرستاری و مامائی بهبهان) و 
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